[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018

   № 1005
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26.06.2018 года № 386 «О порядке использования
иных межбюджетных трансфертов на компенсацию убытков теплоснабжающих организаций от эксплуатации муниципальных котельных»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26.06.2018 года № 386 «О порядке использования иных межбюджетных трансфертов на компенсацию убытков теплоснабжающих организаций от эксплуатации муниципальных котельных» следующее изменение:
1) В пункте 2 слова «в сумме 3 000 000,00 рублей» заменить словами «в сумме 12 000 000,00 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66